PRUBEZNE VYSLEDKY 2. KOLA
Severoceska divize 2017/2018

Strucné vysledky 2. kola

TJ Sokol Blizevedly - SK Décin 6:2 2563:2445 22/9
SKK Bohu$ovice B - SK Plaston Sluknov 6:2  2494:2485 22/9
SK Skalice u C. Lipy - TJ Doksy 71 2626:2566 23/9
TJ KK Louny - Sokol Spofice 3:5 2554:2568 23/9
TJ Kovostroj Dé&cin - TJ Bizuterie Jablonecin. N. 1.7  2364:2417 23/9
TJ Jiskra Novy Bor - KK Hvézda Trnovany B 2:6 2503:2510 23/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SK Skalice u C. Lipy 2 210 |0 | 249 12:4 4 NejlepSi vykon hrace
2 |KK Hvézda Trnovany B 2 2|0/| 0| 2575 12:4 4 Jifi, st. Klima st.
3 | SKK BohuSovice B 2 2,0/]0|2501.5| 12:4 4 509 - TJ Doksy
4 | TJ Bizuterie Jablonecn. N. 2 110 1| 2426 9:7 2
5 |TJ Doksy 2 1,0 |1 |2546.5 8:8 2
6 | Sokol Spofice 2 110 |1 [2460.5 8:8 2
7 | TJ KK Louny 2 1,0 1|2520.5 8:8 2
8 | TJ Jiskra Novy Bor 2 110 |1 | 2537 7:9 2
9 | TJ Sokol Blizevedly 2 110 |1 /2487.5 7:9 2 Nejlepsi vykon Zen
10 |SK Plaston Sluknov 2 0|0 | 2|2460.5| 5:11 0 Veronika Cermdkova
11 |SK Dégin 2 0| 0|2 ]24975| 5:11 0 455 - TJ Sokol Blizevedly
12 | TJ Kovostroj Décin 2 0|0 |2 2471 3:13 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Jifi, st. Klima st. Doksy A 509 2x | Jifi, st. Klima st. Doksy A 115.81 509
1x | Oldfich Vlasak SK Skalice 470 1x | Petr Kubita Trnovany 114.71 465
1x | Vaclav Kordulik Sokol Spofice 467 1x | Petr Kohli¢ek Novy Bor 111.01 450
1x | Petr Kubita Trnovany 465 1x | Veronika Cermakova | Blizevedly 109.97 | 455
1x | Veronika Cermakova Blizevedly 455 1x | Alena Dunkova Novy Bor 109.28 | 443
1x | Petr Kohli¢ek Novy Bor 450 1x | Petr Fabian Trnovany 109.28 443
Podrobné vysledky 2. kola:
TJ Sokol Blizevedly 2563 6:2 2445 SK Dé&éin
Jifi Preucil 448 1:0 374 Petr Kramer
Veronika Cermakova 455 1:0 434 Miloslav Plisek
Petr Guth 429 1:0 367 Ivan Novotny
Josef Matéjka 401 0:1 412 Pavel Cubr
Pavel Hajek 429 1:0 411 Vladimir Benes
Vlastimil Vaclavik 401 0:1 447 Radek Mach
SKK Bohusovice B 2494 6: 2485 SK Plaston Sluknov
Radek gipek 391 0:1 437 Vaclav Koranek
Ladislav Kolacek 446 1:0 415 Jitka Jonasova
Vladimir Chrpa 404 0:1 417 Eliska Marusakova
Anna Houdkova 418 1:0 396 Jan Sklenar
Jaroslav Chvojka 435 1:0 428 Radek Marusak
Martin Pernicek 400 1:0 392 FrantiSek Tomik
SK Skalice u C. Lipy 2626 7:1 2566 TJ Doksy
Ladislav, ml. Javorek ml. 421 1:0 403 Jifi Kucej
Eduard, ml. Kezer ml. 444 1:0 423 Jifi Padivy
Jifi Piskacek 431 1:0 410 Jaroslava Vackova
Jifi Sacha 439 0:1 509 Jifi, st. Klima st.
Robert Haring 421 1:0 395 Vaclav Paluska
Oldfich Vlasak 470 1:0 426 Jifi Kuric
TJ KK Louny 2554 3:5 2568 Sokol Spofice
Patrik Lojda 449 1:0 400 Milan Mestek
Milo§ Chovanec 411 1:0 402 Jifi Wetzler




Vaclav, ml. Valenta mi. 438 1:0 419 Milan Polcar
Miroslav Sodomka 401 0:1 467 Vaclav Kordulik
Jitka Rollova 432 0:1 438 Stefan Kutéra
FrantiSek Pfeifer 423 0:1 442 Oldrich, st. Luksik st.
TJ Kovostroj Dééin 2364 1:7 2417 TJ Bizuterie Jablonec/n. N.
Pavel Jablonicky 398 0:1 408 Zdenék Vokaty
Pavel Piskof 432 1:0 391 Jifi Pachl
Petr Vesely 352 0:1 363 Jifi Tama
Petr Stanék 411 0:1 429 Filip Hons
Tomas Mrazek 392 0:1 395 Vaclav Vlk
Tomas Novak 379 0:1 431 Miroslav Pastyrik
TJ Jiskra Novy Bor 2503 2:6 2510 KK Hvézda Trnovany B
Lenka Kohli¢kova 398 0:1 465 Petr Kubita
Michal Gajdusek 384 0:1 401 Vratislav Kubita
Alena Dunkova 443 1:0 396 Martin Dolejsi
Petr Kohlicek 450 1:0 403 Radek Kandl
Petr Kout 427 0:1 443 Petr Fabian
Martin Kortan 401 0:1 402 Zdenék Kandl

Starty mimo soupisku: 1. start: Petr Stanék - TJ Kovostroj Décin; 2. start: Petr Kramer - SK Décin; 2. start: Jifi Tuma - TJ
Bizuterie Jablonecn. N.; 2. start: Vaclav Valenta ml. - TJ KK Louny; 2. start: Jifi Pachl - TJ Bizuterie Jablonecin. N.; 2. start:
Vaclav Vik - TJ Bizuterie Jablonec/n. N.; 2. start: Anna Houdkova - SKK Bohusovice B; 2. start: Miroslav Sodomka - TJ KK

Louny; 3. start: Petr Fabian - KK Hvézda Trnovany B;
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Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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3. kolo - 30.9.2017 (sobota)

P4 17:00 SK D&gin - SK Skalice u C. Lipy
9:00 Sokol Spofice - SKK Bohusovice B
9:00 SK Plaston Sluknov - TJ Kovostroj D&&in
12:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Sokol Blizevedly
14:30 TJ Doksy - TJ KK Louny
15:00 KK Hvézda Trnovany B - TJ Bizuterie Jablonecin. N.
4. kolo - 14.10.2017 (sobota)
P& 17:00 SKK Bohusovice B - TJ Doksy
P& 17:00 TJ Sokol Blizevedly - KK Hvézda Trnovany B
9:00 TJ KK Louny - SK Dé¢in
9:00 SK Skalice u C. Lipy - TJ Jiskra Novy Bor
9:00 TJ Kovostroj D&&in - Sokol Spofice
14:00 TJ Bizuterie Jablonecin. N. - SK Plaston Sluknov

Tabulka Zen po 2. kole
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Vaclav Kofanek
Jan Sklenar
Zdenék Vokaty
Jan Zeman
Pavel Cubr
Stefan Kutéra
Michal Gajdusek
FrantiSek Tomik

Vaclav, ml. Valenta ml.

Milo§ Chovanec
Jitka Jonasova

Eduard, ml. Kezer ml.

Vaclav Kordulik
Jaroslava Vackova
Ladislav Kolacek
Pavel Hajek
FrantiSek Pfeifer
Jan Koldan

Jifi Wetzler

Milan Polcar
Vladimir Chrpa
Josef Matéjka

Jifi Kucej

Ludmila Tomaskova
Ivan Novotny

SK Plaston Sluknov
SK Plaston Sluknov

TJ Bizuterie Jablonecin. N.
TJ Bizuterie Jablonecin. N.

SK Dé&c¢in

Sokol Spofice

TJ Jiskra Novy Bor
SK Plaston Sluknov
TJ KK Louny

TJ KK Louny

SK Plaston Sluknov
SK Skalice u C. Lipy
Sokol Spofice

TJ Doksy

SKK Bohus$ovice B
TJ Sokol Blizevedly
TJ KK Louny

SK Plaston Sluknov
Sokol Spofice
Sokol Spofice

SKK Bohus$ovice B
TJ Sokol Blizevedly
TJ Doksy

TJ Sokol Blizevedly
SK Dé&c¢in

411.61/10
411.58/9
410.53/10
410.47/10
410.28 / 11
41011/ 11
410.03/10
409.95/9
409.751/4
407.92/9
407.33/9
407.171/8
406.03/10
405.46 /11
403.33/ 11
402.39/ 11
400.67 /11
398.20/6
397.93/10
397.11/10
383.97 /10
383.80/7
377.53/10
376.20/5
375.64/9
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